
Referat af generalforsamling 2009 

1.  Valg af dirigent 

Bestyrelsen foreslog Lindy Kaiser, som blev valgt med akklamation. Lindy Kaiser takkede for valget og 

konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet. 

2. Formandens beretning. 

Mogens Jensen berettede om antallet af andelshavere (148) og om forbruget i 2008, som var 36.000 m3 

mod 42.000 m3 sidste år. Årsagen til faldet i forbruget skyldtes 2 ting: bl.a. at forbrugerne var blevet bedre 

til at spare på vandet, men primært fordi en enkelt svineproducent ikke havde haft besætning i 2008. 

Ellers bar 2008 præg af at være et stille år. Vandværket havde kun været ramt af 2 brud, hvoraf det ene dog 

var en temmelig kostbart, idet det krævede opgravning af af asfalt.  

På administrationsside glæde formanden sig over de mange nye tiltag. Dels havde vandværket fået sin egen 

hjemmeside, hvor det bl.a. var muligt at læse de seneste vandanalyser, vedtægterne, melde flytning men 

vigtigst – indberette sit vandforbrug elektronisk. Det var også glædeligt at det nu var muligt at tilmelde sig 

betalingsservice, hvilket allerede en stor del af andelshaverne havde gjort.  

Der var i det forløbende år afholdt 3 bestyrelsesmøder. Pga. et nedbrud på hjemmesiden, var det ikke 

muligt at læse referaterne, men de ville snarest blive lagt på igen. 

Vandanalyserne havde igennem 2008 været fine, og som tidligere nævnt nu offentliggjort på hjemme-

siden. På hjemmesiden er der også en vejledning i hvordan man læser en vandanalyse. 

Mogens takkede bestyrelsen for arbejdet år i gennem og glædede sig over de mange nye tiltag. Samtidig 

ville han også gerne takke af som formand og medlem af bestyrelsen.  Mogens har været tilknyttet 

vandværket siden 1972, men syntes at nye kræfter skulle til. 

3. Regnskab 

Kassereren forelagde regnskabet for 2008, hvilket viste et driftsoverskud på kr. 118.000. Vandværkets 

egenkapital primo 2009 var kr. 437.414. I 2009 forventes et lidt mindre driftsoverskud på kr. 90.000 hvilket 

skyldtes en renovering af iltningssystemet på behandlingsanlægget på vandværket. Pris jf. overslag kr. 

22.000 + moms. 

4. Indkomne forslag 

Bestyrelsen havde fremlagt forslag om vedtægtsændringer, idet de nuværende ikke var tidssvarende. 

Vandværksforeningen havde i samarbejde med bestyrelsen udarbejdet et forslag som blev fremlagt.  

Fordi der ikke var mødt 2/3 af andelshaverne frem, kunne forslaget ikke godkendes, hvorfor der skulle 

indkaldes til ekstraordinær generalforsamling, som blev aftalt til onsdag d. 29. april 2009. 



5. Valg til bestyrelsen. 

Mogens Jensen var på valg, men ønskede ikke at genopstille. Bestyrelsen foreslog Per Hove fra Kilden i 

Soderup. Han blev valgt med akklamation. 

Hanne Palle var valg og ønskede at genopstille. Valgt med akklamation. 

Carsten Andersen var valgt og ønskede at genopstille. Valgt med akklamation. 

6. Valg af suppleanter: 

Lindy Kaiser var på valg, men ønskede ikke at genopstille. Ingen meldte sig, hvorfor Lindy fortsatte på 

suppleantposten indtil den ekstraordinære generalforsamling, hvor – hvis de nye vedtægter blev vedtaget – 

der kun var behov for en suppleant. 

Valg af revisorer: 

Torben Jensen var på valg og ønskede at genopstille. Valgt med akklamation. 

Lissi Gjørlund var på valg, men ønskede ikke at genopstille. Lars Palle stillede op som ny revisor og blev 

valgt med akklamation. 

Revisorsupplantposten var ubesat fra sidste år. Mogens Jensen modtog valg som revisorsuppleant. 

Eventuelt: 

Eneste punkt under eventuelt var Hanne Palle, som på vegne af bestyrelsen takkede Mogens Jensen for 

lang og tro tjeneste i vandværket siden 1972. Han fik overrakt en buket blomster og en lille erkendtlighed i 

form af 2 Georg Jensen æg. 

Lindy Kaiser takkede herefter for god ro og orden og erklærede generalforsamlingen for afsluttet. 

 

Efter generalforsamlingen var vandværket vært for en kop kaffe og et stykke franskbrød. 

 

  



Bestyrelsen konstituerede sig herefter i overensstemmelse med vedtægter: 

 

Formand:  Michael Wacker-Larsen 

Næsteformand: Hanne Palle 

Kasserer/sekretær: Dannie Rise 

Bestyrelsesmedlem: Per Hove 

Bestyrelsesmedlem: Carsten Andersen 

 

1. suppleant:  Kim Kølle 

2. suppleant:  Lindy Kaiser 

 

Revisor:  Torben Jensen 

Revisor:  Lars Palle 

Revisorsuppleant: Mogens Jensen 

 


